~!-Muzhir.jt< ;Uiad;i~({~'ga 'vif.E~va'ilıô.,_ lliır. M. Ahmed cadelmevHl. v.dğr., Beyrut,
. · ~. ·· 1.40811987! I, 15,64 .. ; ... •. · ; ; : · "- :. . . :

50)· Ali l:İüseyin'ali eJ.:.Aiime.di, a,g.e·., I,10-~2.
51) NayifMa'riıf, ei-Ed~bu'l-lslamiji 'Ahdi'n-Nubuvveti ve Hildfeti'r-RQşidin, Beyrut, 1410/1990, s.

26.· . . .

52) Mustafa Sadık er-R1ifi'i, /'cô.zıi'l-Kur'an ve'l-Beldgatu'n-Nebeviyye, Kahire, 1371!1952, s. 312-
314.

53) Ebiı 'Osman 'Amr b. Bahr ei-C1ihız, el-Beyan ve't-Tebyin, nşr. 'Abdusse11im M. Hil.riin, Kahire,
1388/1968, IV, 28. .

54) Geniş bilgi için bk. Mustafa Sadık er-R1ifi'i, a.g.e., s. 351-353.